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1 fes Lo shogqerise me pergiegiesi te kulizuar.ne te cilen
me date 02.11.2005. vendosen te hartojne kete akt
voodotr ne parimet ¢ meposhtme :

1 me anen e ketij akti themelimi dhe statutit krijojne nje
1 esiwe kulizaar te cilen do ta emertojne * PE-VLA-KU

crise do e jete ne Tirae, Rruga Don Bosko. Pajatet
o e asamblese se ortakeve mund te ndryvshohet selia ¢

v hapen filjale te saj ose forma te tjera te shogerise.
. 1a shohe te nevojshme shogeria. brenda dhe jashie

AR

s e shogerise do e jete per nje kohe te pacaktuar por

otdhe kyatat do te filloje nga momenti i regjistrimit
q o regetar Afati 1 kohezgjatjes se shogerise mund (e

¢ - parashikimeve me ligh ose kur vendos asambleja ¢

o Awilloje veprimtarine ¢ saj ne fushen ¢
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o produktesh te
shurir. e

o shumice dhe me pakice . import eksport te artikujve e
mdustrial.
iarashtepiake konfeksione.kozmetike.
shige  produkiesh artizanati. kimike. tekstite.artikug
aiad mohilje.
gateshme dhe gjysem Lo gaieshme me
ko mie pakice.
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.o artikujve sportive dhe argetimi.materjale kancelarie .
2 usi et Aktivitete te ndryshme tregetare si hapje dygane
cotelert. restorante.

1 e [ushen e ndertimit dhe tusha te tjera .

rooaderjale ndertimi. paisje te ndryshme  clcktrike ¢ me
o e me pakice si dhe import eksportin e tyre.

q amport. eksport  dhe  tregetimin ¢ produkteve
2 blcgtorale. fruta perime. me shunuice dhe me pakice

o iosidhe tregetim makinert. makina te ndryshme e plese
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i eansporli udhetaresh.

s celtar 1o shogerise do e jete 100.000 tyjegmt mije )
b o bashket T oortakeve te shogerise ne pjese te barabarta

Lo diiese te shogense jance

o ortakeve dhe administratoret e saj.

a4 . emerimit . oshkarkinut. kehezgjatja ¢ mandatit dhe
v amnustratoreve te shoqerise caktohen  ne statutin e

o~ uror o shogerise emerohet 70 Petrit IMERAI

iAo rregullohet pervee keti) aktl themelimi dhe me
¢ ne statutin e kesaj shogerie. 1 citi do te nenshkruhet
coerise perpara noterit dhe me pas do te miratohet nc
= Gpoqesor Tirane ne  diten e legalizimit si person

tooredtmi eshte hartuar ne Kater Kopje. ne gjuhen shqipe
¢ sople fugi te niejte tigjore.Nga keto kopie nje mbahet
i wepje depozitohet ne zyren e regjistruit tregetar ie
1 Tirane dbe nje kopje tek zyra e tatimeve.
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